
 

MEDLEMSAVTALE 
 

Framtid 

Styrke unge menneskers evne og kompetanse til å 

mestre framtida. 

 

Være en drivkraft for verdiskaping og nyskaping. 

 

Gi viktige bidrag til å skape livskraftige lokalsamfunn og 

global bærekraftig utvikling 

Samspill 
 

Lære barn og unge å samarbeide. 

 

Være en forutsigbar og langsiktig samarbeidspartner i 

spennet mellom skole, arbeids- og næringsliv. 

 

Skape møteplasser og bygge nettverk; lokalt, nasjonalt og 

internasjonalt 

Skaperglede 

Gi unge mennesker muligheter til å utvikle kreativitet, 

skaperglede og tro på seg selv. 

 

Motivere unge mennesker til å tenke nytt og til å skape 

verdier. 

 

Benytte "Lære ved å gjøre" i sentrum for all aktivitet. 

 

Avtale om medlemskap i Ungt Entreprenørskap Buskerud  
for kommunene i Hallingdal  
 
Avtalen bygger på Ungt Entreprenørskap (UE) Buskerud visjon om «å inspirere unge til å tenke nytt og til å 
skape verdier». Avtalen skal bidra til å fremme entreprenørskapsarbeidet i kommunen ved å:  

 Utvikle barn og unges kreativitet, skaperglede og tro på seg selv  

 Gi barn og ungdom forståelse for betydningen av verdiskaping og nyskaping i næringslivet  

 Fremme barn og unges samarbeidsevne og ansvarsbevissthet  

 Gi forståelse for og kunnskap om etikk og regler i nærings- og arbeidslivet  

 Styrke samhandlingen i lokalsamfunnet mellom nærings- og arbeidslivet og skolene  

 Inspirere til framtidig verdiskaping i en sosial, kulturell og økonomisk sammenheng  
 
Ungt Entreprenørskap Buskerud er en ideell forening, basert på medlemskap. Foreningen er en aktiv 
medspiller i spennet mellom skole og arbeidsliv. Organisasjonen har et bredt sammensatt styre, og er 
knyttet sammen i et nasjonalt nettverk, der alle fylker er med.  
 
Hallingdal utgjøres av kommunene Flå, Nesbyen, Gol, Ål, Hol og Hemsedal. Denne avtalen  
innebærer medlemskap for kommunene med møte- og stemmerett på UE Buskerud årsmøte. Hver 
kommune har stemmerett lik én stemme på årsmøtet. Medlemskapet administreres av Regionrådet for 
Hallingdal på vegne av kommunene samlet.   
 
Medlemskontingenten fastsettes årlig av årsmøtet i UE Buskerud og faktureres årlig i september.  
 
UE Buskerud forplikter seg til å: 

 Dele ut gratis læremateriell til gjennomføring av UEs programmer 

 Være en pådriver til entreprenørskapsarbeidet gjennom å besøke skoler i kommunene 

 Gi tilbud om lærerkurs og erfaringsutvekslinger for lærere 

 Hjelpe til med rekruttering av veiledere fra lokalt arbeidsliv til gjennomføring av UEs programmer 

 Veilede ved oppstart og gjennomføring av UEs programmer (herunder vårt lokalsamfunn osv) 
 
Kommunene forplikter seg til å: 

 Implementere entreprenørskapsarbeidet i kommunale planer 

 Motivere kommunenes skoler til å ta i bruk entreprenørielle metoder 

 Bidra med veiledere til gjennomføring av UEs programmer 
 
Hver av partene utpeker en kontaktperson. Endringer av disse meddeles den andre part så snart som mulig. 
Det avholdes et årlig kontaktmøte mellom kommunene og Ungt Entreprenørskap Buskerud hvor aktiviteter 
for kommende skoleår avtales.  
 
Oppsigelse av medlemskapet må fra kommunenes side skje innen 1. mars det enkelte år, slik at årsmøtet 
kan underrettes. Oppsigelse fra Ungt Entreprenørskaps side må skje etter avholdt årsmøte. 
 
 
Torpomoen, 15/01-24 

 

For Regionrådet for Hallingdal     For Ungt Entreprenørskap Buskerud 

Solveig Vestenfor       Erlend Eggen 

Regionrådsordfør       Daglig leder 
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